
 

 

              

 

 

   Науқан: «Керемет ұсыныс! Femto Lasik әдісімен екі көзге жасалатын лазерлік көруді 

түзету 420 000 теңгенің орнына 280 000 теңге» 

   Өткізу кезеңі: Науқан 2025 жылдың желтоқсан айның 5-шi жулдызынан сағат 08:00-

ден 2025 жылдың желтоқсанның 30 жулдызына сағат 20:00-ге дейін жүргізіледі. 

   Ұйымдастырушы: «LUCY» Клиникасы» ЖШС (бұдан әрі – Көз клиникасы 

«LUCY»). 

 

Науқан «Femto Lasik әдісімен Лазерлік көруді түзету бойынша Керемет ұсыныс» 

қызметін төмендегі талаптар орындалған жағдайда пайдалануға мүмкіндік береді: 

1. Пайдаланушы Науқан шарттарын 28.12.2025 ж. сағат 20:00-ге дейін орындауы тиіс 

– Көз клиникасы «LUCY»-де «ЛКТ алдындағы диагностикадан (жеке төленеді)» өту, 280 

000 теңге төлеу және лазерлік көруді қалпына келтіру қызметін Femto Lasik әдісімен 

30.12.2025 ж. дейін (қоса алғанда) пайдалану; 

2. Пайдаланушы өзінің жеке Instagram-парақшасында (ашық аккаунт болуы шарт) 

@lucyclinic.kz парақшасын белгілеп, келесі мәтінді жазып немесе дауыстап айтып 

тұратын фото/видео сторис жариялау қажет: «2026 жылға айқын әрі сау көзқарас». 

Бұл стористі лазерлік түзетуді жасалатын күні стационар бөлімінің қызметкеріне және 

Көз клиникасы «LUCY»-дің SMM маманына Науқан шарттарыныс орындалғанын 

растау үшін көрсету қажет. Сторис 24 тәулік бойы жария болуы тиіс. Егер Науқас 

стористі мерзімінен бұрын өшірсе, Көз клиникасы «LUCY» Науқан шарттарын 

қайтаруға және Науқастан 140 000 теңге мөлшеріндегі айырмашылықты қосымша 

төлеуді талап етуге құқылы. 

Осы бағалық ұсыныс Пайдаланушы тарапынан барлық талаптар толық орындалған 

жағдайда ғана күшінде болады. 

 

Қосымша шарттар: 

- Диагностикадан өтіп, операцияны төлеген, бірақ қандай да бір себеппен 30 

желтоқсан 2025 жылға дейін лазерлік түзетуді жасата алмаған Пайдаланушыға операция 

құны толық қайтарылады, не болмаса Пайдаланушы Көз клиникасы «LUCY»-дің қазіргі 

бағасы бойынша операцияны жасап, туындаған айырмашылықты үстемақы ретінде 

төлей алады; 

-Науқанны ҚР-ның екінші деңгейлі банктерінің бөліп төлеу жүйесі арқылы төлеген 

жағдайда және Пайдаланушы қандай да бір себеппен Науқан пайдаланбаған болса, 

Клиника Пайдаланушыға ақшаны банктердің бөліп төлеу қызметі үшін ұсталған 

шығындарын алып тастағаннан кейін қайтарады; 

-Бұл Науқан Көз клиникасы «LUCY»-дің басқа Науқандармен, сондай-ақ екінші 

деңгейлі Банктер өткізетін Науқандармен біріктірілмейді; 

- Бұл Науқан бір көзге жасалатын Femto Lasik көруді лазерлік түзету және Super Femto 

Lasik әдісімен жасалатын лазерлік түзету қолданылмайды; 

- Науқанға қатысу барысында Тұтынушы өз еркімен Көз клиникасы «LUCY»-ге өзінің 

жеке деректерін өңдеуге келісім береді. Жеке деректер тек осы Науқанды өткізу 

мақсатында пайдаланылады және үшінші тұлғаларға берілмейді. 
 
 
 
 



 

 

 

 

Көз клиникасы «LUCY»-дің құқықтары: 

-Науқан Ережелерін өзгертуге немесе Науқанды алдын ала хабарламай-ақ тоқтатуға 

құқылы; 

-Көз клиникасы «LUCY» Пайдаланушыдан осы Ережелерді сақтауын талап етуге 

және Ережелердің кез келген тармағы орындалмаған жағдайда Науқанлық бағаны 

қолданудан бас тартуға құқылы; 

 

Науқанға қатысу Пайдаланушының осы Ережелермен танысқанын және оларды 

толық көлемде қабылдайтынын білдіреді. 

Бұл Науқан лотерея болып табылмайды. 


